recital of the council's letters above specified, page 717, he proceeds with thearchbi.shop's precept ;]

Quibus quidem Uteris (pro nostro erga suam regiam majestatem oflicio), uti decet, obtemperare
siimniopere cupientes, vestry fraterni'.ati tenore praesentium committimus ac regia- majestatis
vice et nomine, quibus in hae parte fungimur, mandamus, quatenus attente et diligeiiter, litera-

rum hiijusinodi tenore, omnibus et singulis confratribus coepiscopis nostris et ecclesijB nostras

Christi Cant, sulfraganeis, cum ea qua poteris celeritate acconimoda, praecipiatis, ut ipsorum singuli

(in suis cathedralibus necnon civitatuni ct diocesum suaruni paroch. ecclcsiis exposito publice
literarum hujusmodi tenore) omnia et singula in Uteris pra?insertis comprehensa deducta et dc-

scripta (quatenus eos concernunt) in omnibus et per omnia exequi et perimpleri sedulo et accurate
curent et fieri non postponant : sicque a vobis (frater clarissime) in civitate ct dioccs. vestr4

London, per omnia fieri et perimpleri volumus et mandamus. Datum in manerio nostro de Lam-
behithe xxiv. die mens. Februarii, anno Domini, juxta computationem ecclesiie Anglicanae, 1547,

et nostrjE consecrationis anno decimo quinto.* [Then Bonner proceeds, to the bishop of West-
minster, in these words :]

Quocirca nos Edmundus epi.scopus antedictus. Uteris prasdietis pro nostro officio obtemperare. uti

decet, summopere cupientes, vestra; fraternitati (tain ex parte dicti excellentissimi domini nostri

regis ac prajfatorum clatissimorum dominnrum de privatis suis consilLi8,quam prardicti reverendnii.

patris domini Cantuar. archiepiscopi) tenore pra;sentium committimus et mandamus, quatenus

attentis et per vos diligenter consideratis literarum hujusmodi tenoribus eas in omnibus ct per

omnia, juxta vim, formam, et etfectuiii earundem, cum omni qua poteritis celeritate accommoda,

in ct per totam dioces. vestram We^t. debite et effectualiter exequi faciatis et procurelis.

Datum in xdibus nostris London, vicesiino (|Uinto die Februarii a.d. 1547, et rcgni dioti

illustrissinii domini iio>tri regis anno sccundo. [1548.]

[The portion of this note disiiiiguishe<l with a.sterisks, is from Edition 15(13, pp. fi89. 690, where,

upon Ihtclose of Honner's letter tothe bishop of Westminster Foxe observes, ' Honnerus hie mandat

quam accurate fieri ab aliis, quae nunc ipse obstinate recusal facere. Quando sibi ipsi constaliit bic

Proteus?' Bonner's Letter is in his Register, folio 1 10 verso and 268 : Cranmer's is also in Wilkins,